
RAPOR

TRIWULAN 1

Kecamatan Majalengka

PEMERINTAH KABUPATEN MAJALENGKA

2025



RAPOR KINERJA

Ranking: 4

Predikat SAKIP: C

Rata-Rata Nilai: 70.00%

Predikat: Butuh Perbaikan

No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

1

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

IKM

Tersusunnya

Dokumen Renja dan

Renja Perubahan

Perangkat Daerah

Jumlah Dokumen

Renja dan Renja

Perubahan

Perangkat Daerah

yang disusun

1 1 100
274900

0

135920

0
49.44

2

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

IKM
Tersusunnya DPA

SKPD

Jumlah DPA SKPD

yang tersusun
1 1 100

250000

0

250000

0
100.00

3

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

IKM Tersusunnya LKPJ
Jumlah LKPJ yang

Tersusun
2 2 100

274000

0

274000

0
100.00

4

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

IKM
Terdistribusinya gaji

dan Tujangan

Jumlah ASN yang

terdistribusi Gaji dan

Tunjangan

69 69 100
106710

38264

138068

1954
12.94

5

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

IKM
Tersedianya Alat

Tulis Kantor

Jumlah Alat Tulis

Kantor Yang

tersedia

14 14 100
201544

280

450490

40
22.35

6

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

IKM

Tersedianya

Makanan dan

Minuman

Jumlah Makanan

dan Minuman Yang

tersedia

1 1 100
947325

00

101650

00
10.73

7

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

IKM

Tersedianya layanan

Listrik, Air, telpon

dan internet

Jumlah unit kerja

yang terpenuhi

kebutuhan layanan

Listrik, Air, telpon

dan internet

1 1 100
233434

030

295461

48
12.66

8

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

IKM

Tersedianya Jasa

Keamanan dan

kebersihan Kantor

Jumlah unit kerja

yang terlayani jasa

Keamanan dan

kebersihan Kantor

11 11 100
527280

000

811200

00
15.38

9

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

IKM
Terpeliharanya

kendaraan dinas

Jumlah kendaraan

dinas
1 1 100

200000

00

250000

0
12.50

10

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

IKM

Terbinanya Kader

PKK Kecamatan

Tentang

Administrasi PKK

Jumlah Kader PKK

yang terbina
127 127 100

181274

920

189247

20
10.44

11

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

IKM
Terpantaunya lansia

yang terlantar

Jumlah lansia yang

terpantau
34 34 100

135000

00

540000

0
40.00



No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

12

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

IKM

Terbinanya

Kesadaran

Masyarakat

terhadap Kewajiban

Pembayaran PBB

Jumlah Masyarakat

yang Terbina terkait

Pembayaran PBB

1 1 100
109800

00

311500

0
28.37

13

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

IKM

Meningkatnya

Partisipasi

Masyarakat dalam

Forum Musyawarah

Perencanaan

Pembangunan di

Kelurahan

Jumlah Usulan

dalam Forum

Musyawarah

Perencanaan

Pembangunan di

Kelurahan

14 14 100
341500

00

341500

00
100.00

14

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

IKM

Ikut sertanya

masyarakat dalam

Kegiatan PHBI

Jumlah

desa/Kelurahan

yang mengikuti

kegiatan PHBI

250 250 100
909250

00

882500

0
9.71

15

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

IKM

Disepakatinya

usulan perencanaan

pembangunan hasil

musrembang

Jumlah dokumen

usulan perencanaan

pembangunan hasil

musrembang

1 1 100
988500

0

894750

0
90.52

Rata-rata:
100.0

0
13.52

Rekomendasi:

Generated by E-SAKIP 2025


