

RAPOR TRIWULAN 1

Kecamatan Majalengka

PEMERINTAH KABUPATEN MAJALENGKA

2025

RAPOR KINERJA

Ranking: 4

Predikat SAKIP: C

Rata-Rata Nilai: 70.00%

Predikat: Butuh Perbaikan

No	Sasaran Strategis	Indikator Sasaran	Sasaran Sub- kegiatan	Indikator Sub- kegiatan	Kinerja			Anggaran		
					Target	Realis asi	Capaia n (%)	PAGU	Realis asi	Capaia n (%)
1	Pelayanan Publik Lebih Dekat dan Berkualitas	IKM	Tersusunnya Dokumen Renja dan Renja Perubahan Perangkat Daerah	Jumlah Dokumen Renja dan Renja Perubahan Perangkat Daerah yang disusun	1	1	100	274900 0	135920 0	49.44
2	Pelayanan Publik Lebih Dekat dan Berkualitas	IKM	Tersusunnya DPA SKPD	Jumlah DPA SKPD yang tersusun	1	1	100	250000 0	250000 0	100.00
3	Pelayanan Publik Lebih Dekat dan Berkualitas	IKM	Tersusunnya LKPJ	Jumlah LKPJ yang Tersusun	2	2	100	274000 0	274000 0	100.00
4	Pelayanan Publik Lebih Dekat dan Berkualitas	IKM	Terdistribusinya gaji dan Tujangan	Jumlah ASN yang terdistribusi Gaji dan Tunjangan	69	69	100	106710 38264	138068 1954	12.94
5	Pelayanan Publik Lebih Dekat dan Berkualitas	IKM	Tersedianya Alat Tulis Kantor	Jumlah Alat Tulis Kantor Yang tersedia	14	14	100	201544 280	450490 40	22.35
6	Pelayanan Publik Lebih Dekat dan Berkualitas	IKM	Tersedianya Makanan dan Minuman	Jumlah Makanan dan Minuman Yang tersedia	1	1	100	947325 00	101650 00	10.73
7	Pelayanan Publik Lebih Dekat dan Berkualitas	IKM	Tersedianya layanan Listrik, Air, telpon dan internet	Jumlah unit kerja yang terpenuhi kebutuhan layanan Listrik, Air, telpon dan internet	1	1	100	233434 030	295461 48	12.66
8	Pelayanan Publik Lebih Dekat dan Berkualitas	IKM	Tersedianya Jasa Keamanan dan kebersihan Kantor	Jumlah unit kerja yang terlayani jasa Keamanan dan kebersihan Kantor	11	11	100	527280 000	811200 00	15.38
9	Pelayanan Publik Lebih Dekat dan Berkualitas	IKM	Terpeliharanya kendaraan dinas	Jumlah kendaraan dinas	1	1	100	200000	250000 0	12.50
10	Pelayanan Publik Lebih Dekat dan Berkualitas	IKM	Terbinanya Kader PKK Kecamatan Tentang Administrasi PKK	Jumlah Kader PKK yang terbina	127	127	100	181274 920	189247 20	10.44
11	Pelayanan Publik Lebih Dekat dan Berkualitas	IKM	Terpantaunya lansia yang terlantar	Jumlah lansia yang terpantau	34	34	100	135000 00	540000 0	40.00

No	Sasaran Strategis	Indikator Sasaran	Sasaran Sub- kegiatan	Indikator Sub- kegiatan	Kinerja			Anggaran		
					Target	Realis asi	Capaia n (%)	PAGU	Realis asi	Capaia n (%)
12	Pelayanan Publik Lebih Dekat dan Berkualitas	IKM	Terbinanya Kesadaran Masyarakat terhadap Kewajiban Pembayaran PBB	Jumlah Masyarakat yang Terbina terkait Pembayaran PBB	1	1	100	109800 00	311500 0	28.37
13	Pelayanan Publik Lebih Dekat dan Berkualitas	IKM	Meningkatnya Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Kelurahan	Jumlah Usulan dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Kelurahan	14	14	100	341500 00	341500 00	100.00
14	Pelayanan Publik Lebih Dekat dan Berkualitas	IKM	Ikut sertanya masyarakat dalam Kegiatan PHBI	Jumlah desa/Kelurahan yang mengikuti kegiatan PHBI	250	250	100	909250 00	882500 0	9.71
15	Pelayanan Publik Lebih Dekat dan Berkualitas	IKM	Disepakatinya usulan perencanaan pembangunan hasil musrembang	Jumlah dokumen usulan perencanaan pembangunan hasil musrembang	1	1	100	988500 0	894750 0	90.52
Rata-rata:							100.0 0			13.52

Rekomendasi:

Generated by E-SAKIP 2025